
Příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. 1424 ze dne 17. 6. 2014

Veřejné toalety MĚSTO - CENTRUM

Název Adresa / Umístění Otevírací doba Cena (kabinka/pisoár)
PRAHA 1:

PRAŽSKÝ HRAD:
WC JÍZDÁRNA PRAŽSKÉHO HRADU U Prašného mostu 55/3 po-ne 7-21 h jednotná cena 10 Kč
WC NA III. NÁDVOŘÍ vedle katedrály sv. Víta po-ne 7.30-20 h jednotná cena 10 Kč
WC NA III. NÁDVOŘÍ při vchodu do Starého královského paláce po-ne 9-17 h jednotná cena 10 Kč
WC  NA PRAŽSKÉM HRADĚ ve Starém purkrabství - Jiřská 2 po-ne 8-18 h jednotná cena 10 Kč

WC V ZAHRADĚ VILLY RICHTER u schodů | bez obsluhy turniket na 10 Kč
WC NA OPYŠI Klárov; Malá Strana; Na Opyši 147/1 po-ne 10-17 h jednotná cena 10 Kč
SLOUP S INTEGROVANÝM WC Pohořelec - na rohu s Keplerovou ulicí nonstop jednotná cena 5 Kč
SLOUP S INTEGROVANÝM WC Na Příkopě - na rohu s Nekázankou nonstop jednotná cena 5 Kč
SLOUP S INTEGROVANÝM WC Pařížská ulice - na rohu s Širokou ulicí nonstop jednotná cena 5 Kč
SLOUP S INTEGROVANÝM WC Václavské náměstí - na rohu s Opletalovou ulicí nonstop jednotná cena 5 Kč
SLOUP S INTEGROVANÝM WC (bezbar.) Hlavní nádraží (před hlavním vchodem) nonstop jednotná cena 5 Kč
SLOUP S INTEGROVANÝM WC (bezbar.) Hlavní nádraží (před hlavním vchodem) nonstop jednotná cena 5 Kč
SLOUP S INTEGROVANÝM WC (bezbar.) Havelská ulice nonstop jednotná cena 5 Kč
WC NA POHOŘELCI Hradčany, Pohořelec 25 po-čt 10-15 h; pá-ne 9-16 h jednotná cena 10 Kč
WC V PETŘÍNSKÉ ROZHLEDNĚ v suterénu dle otevírací doby rohledny jednotná cena 5 Kč
WC U PETŘÍNSKÉ ROZHLEDNY út-ne 10-17 h jednotná cena 15 Kč
WC MALOSTRANSKÉ NÁMĚSTÍ Malostranské náměstí 22/36 po-čt 9-19 h; pá-ne 9-20.30 h jednotná cena 10 Kč
WC KAMPA park Kampa po-ne 9-19 h jednotná cena 10 Kč
WC STRAHOVSKÝ KLÁŠTER na nádvoří po-ne 9-17.30 h jednotná cena 10 Kč
WC MAGISTRÁT HL. M. PRAHY Jungmannova 29/35; WC na hlavní chodbě vpravo po-čt 8-18 h; pá 8-16 h zdarma
WC VODIČKOVA ULICE v průchodu, pod MÚ Praha 1, Vodičkova 18 po a st 8-18 h; út a čt 8-16 h, pá 8-14 h zdarma
WC MĚSTSKÁ KNIHOVNA Mariánské náměstí 1 po 13-20 h; út-pá 9-20 h; so 13-18 h zdarma
WC TEMPLOVÁ ULICE Templová 3/769 po-čt 9-19 h; pá-ne 9-20.30 h jednotná cena 10 Kč
WC STAROMĚSTSKÉ NÁMĚSTÍ Palác Kinských po-ne 9-19 h jednotná cena 10 Kč
WC STAROMĚSTSKÉ NÁMĚSTÍ Restaurant Kotleta po-ne 9-21 h jednotná cena 10 Kč



WC STAROMĚSTSKÁ RADNICE Staroměstské nám. 1/3 po-ne 9-21.30 h (orientačně) jednotná cena 3 Kč

WC JOSEFOV
U Starého hřbitova 3a; pod Obřadní síní (Židovské 
muzeum) po-ne 9-18 h (léto); po-ne 9-16 h(zima) jednotná cena 10 Kč

WC KŘIŽOVNICKÁ za rohem od Karlova mostu po-ne 9-22 h jednotná cena 10 Kč
WC FRANTIŠKÁNSKÁ ZAHRADA průchod z ní na Jungmannovo náměstí po-ne 8-21 h (léto); po-ne 9-19 h (zima) jednotná cena 10 Kč
WC UHELNÝ TRH pod úrovní náměstí v suterénu - schody dolů po-ne 9-21 h (léto); po-ne 9-19 h (zima) jednotná cena 10 Kč
WC NÁRODNÍ TŘÍDA ulice Divadelní 223/1 po-ne 9-21 h (léto); po-ne 9-19.30 h (zima) jednotná cena 10 Kč
WC POD MASARYKOVÝM NÁBŘEŽÍM schůdky z nábřeží dolů po-ne 10-20 h jednotná cena 10 Kč
WC POD MOSTEM LEGIÍ schodiště na Střelecký ostrov po-ne 8-22 h (léto); po-ne 8-19 h (zima)

OBCHODNÍ CENTRUM PALLADIUM: mám. Republiky 1
2. patro (+2) denně 8-24 h zdarma
2. suterén (-2) denně 8-22 h zdarma

WC U MCDONALDA:
POBOČKA MOSTECKÁ 21 ne-čt 7-01 h; pá-so 7-02 h jednotná cena 10 Kč
POBOČKA NA PŘÍKOPĚ 10 WC se nachází až dále v areálu dvora nonstop jednotná cena 10 Kč
POBOČKA VODIČKOVA 15 po-ne 7-24 h jednotná cena 10 Kč
POBOČKA VÁCLAVSKÉ NÁM. 59 v 1. patře po-ne 6-24 h jednotná cena 10 Kč
POBOČKA VÁCLAVSKÉ NÁM. 9 ne-čt 7-05 h; pá-so nonstop jednotná cena 10 Kč

PRAHA 2:
WC NA VYŠEHRADĚ naproti chrámu sv. Petra a Pavla nejasná dobrovolné
SLOUP S INTEGROVANÝM WC Karlovo náměstí - na rohu s Ječnou ulicí nonstop jednotná cena 5 Kč
SLOUP S INTEGROVANÝM WC Tylovo náměmstí - na rohu s Jugoslávskou ulicí nonstop jednotná cena 5 Kč
SLOUP S INTEGROVANÝM WC (bezbar.) Vinohradská ulice nonstop jednotná cena 5 Kč

PRAHA 3:
OC FLORA - dohromady 4 WC Vinohradská 2828/151 po-so 9-24 h; ne 10-24 h zdarma
SLOUP S INTEGROVANÝM WC mezi Táboritskou ulicí a Ondříčkovou nonstop jednotná cena 5 Kč



PRAHA 4:
ARKÁDY PANKRÁC: Na Pankráci 86
Přízemí po-ne 9-21 h zdarma
1. patro po-ne 7-21.30 h zdarma
SLOUP S INTEGROVANÝM WC v ulici Na Strži nonstop jednotná cena 5 Kč
SLOUP S INTEGROVANÝM WC Nám. nratří Synků (Nuselská - Sezimova) nonstop jednotná cena 5 Kč

PRAHA 5:
OC NOVÝ SMÍCHOV: Plzeňská 8
2. patro po-ne 9-23 h zdarma
1. patro po-ne 9-23 h zdarma
suterén po-ne 9-19 h zdarma
SLOUP S INTEGROVANÝM WC Nám. Kinských - Petřínská ulice nonstop jednotná cena 5 Kč

PRAHA 6:
SLOUP S INTEGROVANÝM WC Vítězné náměstí (u zastávek autobusů) nonstop jednotná cena 5 Kč

PRAHA 7:
PRAŽSKÁ TRŽNICE: Bubenské nábř. 306/13
Jižní WC poblíž nábřeží u hlavního vchodu po-so 7.30-17 h jednotná cena 8 Kč
Severní WC poblíž Jateční ulice  a vedlejšího vchodu po-pá 8-16 h; so 8-14 h jednotná cena 8 Kč
SLOUP S INTEGROVANÝM WC Letenské náměstí - Milady Horákové nonstop jednotná cena 5 Kč

PRAHA 8:
McDONALD - POBOČKA FLORENC Sokolovská 2080 po-ne 6-01 h jednotná cena 10 Kč
SLOUP S INTEGROVANÝM WC Ke Štvanici - Sokolovská nonstop jednotná cena 5 Kč

PRAHA 9:
CENTRUM ČERNÝ MOST Chlumecká 765/6
1. patro (3x WC) po-ne 8-22 h zdarma
SLOUP S INTEGROVANÝM WC Českomoravská - K Žižkovu nonstop jednotná cena 5 Kč

PRAHA 10:
SLOUP S INTEGROVANÝM WC V Olšinách - U Hráze nonstop jednotná cena 5 Kč






